f Dāno infecto fortassis qñ talis est iudex q̄ non h̄z
se intrmittere de p̄terito dāno. s̄ si haberet fieret cau
tio de vtroqz. vel nō spectat ad etiā nisi iuri seruiat. f. edi
ctū qd de futuro tñ d̄. s̄ sine hac glo. R. plan̄ est text̄.
g Quas nō defendit. hic isit vbi dānū est factū: z de
dāno facto cauebit z ruderā tollit: aut carebit edib̄. a3.
h Angustias. q̄ debent forte ei nocere si se angustia
uerit: vt. s. si q̄s cautio. l. ij. s̄ si quis tñ. Et qz circa hoc
sunt diuersa iura distingue: aut ruit an̄ postulationem:
aut post. Si an̄ aut fuit negligēs et tūc serua qd est. s. e.
euenit. aut nō: tunc qd est. s. eo. p̄or. in fi. z. l. seq. z hic.
si post: aut an̄ decretū: tunc serua qd est. j. eo. si finita. s.
elegant̄. aut post decretū: et tūc serua qd est. j. eo. l. cum
postulasset. z. l. si finita. s. illud. z. s. si iam ruerint.

i De his. supra dictū est de dānis q̄ danī ab edibus
vicinis: hic de alijs dānis que alio modo dantur.
k Autē hec dictio innuit aliū iuris: qd verū est: qz su
pra cauetur de p̄terito. sed fallit in isto.

l Interdictū. de dāno infecto vel actione in factum.
m Dari possit. repositenti delata.
n Interdictū. qd est. s. l. p̄tor. in fi. quod nō p3: qz
illud dat dānū passio. sed est ne vis fiat et exportare volē

posse dici cōpellendū euz: vt
etiā de p̄terito dāno cauere.
quod em̄ re integra custodif:
hoc nō inique etiā post ruina
editi p̄stabit. integra autē re
vnusq̄sqz cogitur aut de dāno
infecto cauere: aut edib̄ care
re quas nō defendit. deniqz
in q̄ si qd p̄t angustias t̄p̄is
aut quia reipu. causa aberat:
nō potuit dāni infecti stipula
ri: non tūq̄ p̄torē curaturū
vt dñs vtiolosarū editi aut dā
num faciat aut edib̄ careat:
suiam iuliani vtilitas p̄probat

**Exportata in fundū alienū
ex vi fluminis non p̄t qd tol
lere nisi de dāno futuro caue
at et etiā de p̄terito. h. d. B.**

**De hls aūt q̄ vi fluminis i
portata sunt: vtrū interdictū
dari possit: querit: et treban
refert: cū ryberis mundasset:
et res multoz multas in alle
na edificia detulisset: interdi
ctū a p̄torē datū: ne vis fieret
dñs q̄minus sua tollere et**

facto. et prima bona. Accur.
r P̄tentur. interdicto ne vis fiat ei. vt. s. p̄or. s.
f Ante sensū. ante scilicet iudicium acceptum: nam
non pertinet ad iudicis officium. vt. s. de edil. edic. l. edi
les. s. item sciendum. Accur.
t Non cōtineri. s̄m alphenū: sed male. vt. j. eo. s. nera
tus. a30. vel illū intellige vt dixi. s. s. pxi. vt dic nō cō
tineri vt dānum estime. sed d̄z iubere de eo cauēri. z sic
non obstat neratus s̄m j. eo. et al. z. ii.
v Actionem. i. interdictum ne vis fiat.
x Omnia. vt. z. s. l. p̄tor. s. vnde queritur.
y Uēdicari a te. als ea. z als a te. z facit. j. de acq. re.
do. s̄ si ex tabulis meis. s. arbor. z. l. adeo. s. i. z. m. in. de
re. di. s. p̄tea per alluionem. z dixi. s. de rei ven. si fru
mentum. als pomp. scribit si frumentum. s. de arbor.
z Neratus autem. habuimus. s. de duplici dāno
scilicet edium. et de dāno facto pervim fluminis. z de
tertio scilicet dato per crustam: sequitur de quarto mo
do dandi dānum. Accur.

a Scribit. Jdices alpheno s̄m a3. vt. alr vt dixi in. s.
b Tibi. agēti in dīco ne vis fiat tibi. (alphen̄.
c Cauēris. p̄ offm̄ solū. non ex edicto. vt. s. e. p̄or. s.
hoc edictum. z facit. j. de inen. l. ratis. z. s. ad ex. l. cel
sus. s. sed si ratis. et ar. j. ii. i. q̄s. s. i.

ti: vt hic. z. s. ad exhiben. thesaurus. non abt vti posside
tis cū possessionē amiserit. vt. j. de acq. ren. pos. qui vni
uerfas. s. i. ver. item quod a mari.

o Damni infecti. de infecto ideo dicit: quia de p̄te
rito non tenentur dñi prolapsarū rerum s̄m trebatum
et laeoneum et al
phenum: vt hic. z
j. p̄or. s. h̄z secus
sit in edib̄ q̄ cecid
derunt. vt. s. ea. l.
in prin. z ideo po
nunt. s. coniun
ctio aduersatiua
de his autem zc.
et est ratio: qz do
mino viciose do
mus imputat q̄
sua diligentia ca
sum non p̄uide
bat que immine
re videbat impe
tum s̄o fluminis
quis p̄uidere nō
potest. Neratus
autē idē i vtrisqz
statuit: vt. j. e. ne
ratus. vel loquit
tur neratus i spe
ciali casu quādo
dñs potuit p̄ui
dere ligando na
uē fundū: z alijs
modis. et facit. s.
si cer. per. si quis
nec. s. fi.

p Dandū i te
iudicib̄. per officū
iudicis. Ac.
q Infecto. als
infecto. als iam

re: dñs s̄o p̄mittere. h. d. B.
facto. et prima bona. Accur.
r P̄tentur. interdicto ne vis fiat ei. vt. s. p̄or. s.
f Ante sensū. ante scilicet iudicium acceptum: nam
non pertinet ad iudicis officium. vt. s. de edil. edic. l. edi
les. s. item sciendum. Accur.
t Non cōtineri. s̄m alphenū: sed male. vt. j. eo. s. nera
tus. a30. vel illū intellige vt dixi. s. s. pxi. vt dic nō cō
tineri vt dānum estime. sed d̄z iubere de eo cauēri. z sic
non obstat neratus s̄m j. eo. et al. z. ii.
v Actionem. i. interdictum ne vis fiat.
x Omnia. vt. z. s. l. p̄tor. s. vnde queritur.
y Uēdicari a te. als ea. z als a te. z facit. j. de acq. re.
do. s̄ si ex tabulis meis. s. arbor. z. l. adeo. s. i. z. m. in. de
re. di. s. p̄tea per alluionem. z dixi. s. de rei ven. si fru
mentum. als pomp. scribit si frumentum. s. de arbor.
z Neratus autem. habuimus. s. de duplici dāno
scilicet edium. et de dāno facto pervim fluminis. z de
tertio scilicet dato per crustam: sequitur de quarto mo
do dandi dānum. Accur.

a Scribit. Jdices alpheno s̄m a3. vt. alr vt dixi in. s.
b Tibi. agēti in dīco ne vis fiat tibi. (alphen̄.
c Cauēris. p̄ offm̄ solū. non ex edicto. vt. s. e. p̄or. s.
hoc edictum. z facit. j. de inen. l. ratis. z. s. ad ex. l. cel
sus. s. sed si ratis. et ar. j. ii. i. q̄s. s. i.

si: vt hic. z. s. ad exhiben. thesaurus. non abt vti posside
tis cū possessionē amiserit. vt. j. de acq. ren. pos. qui vni
uerfas. s. i. ver. item quod a mari.